
      ISTITUTO COMPRENSIVO “IL GUERCINO” 
via D.Alighieri , 6 - Tel. (051) 904030 - Fax  (051)  6857738 

44042  C E N T O  (FERRARA) 

E-Mail  :  feic81800p@istruzione.it – feic81800p@pec.istruzione.it 
C.F. 90012650389 

http://www.istitutocomprensivo1cento.gov.it 

 

 

 

Prot. e data (vedi segnatura informatica) 

 

ESITO AVVISO DI ASTA PER LA VENDITA DI BENI FUORI USO E INSERVIBILI 
 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI  gli artt. 33 e 34 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129, recante il “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 
143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

 
VISTE  le Linee Guida per la gestione del patrimonio e degli inventari da parte delle istituzioni scolastiche 

ed educative statali ai sensi dell’art. 29, comma 3, del D.I. 28 agosto 2018, n. 129, adottate dal 
Ministero dell’Istruzione; 

 

VISTO il verbale della Commissione, prot. n. 6274//A05.b, contenente l’elenco dei beni dei beni fuori uso e 
non   più utilizzabili; 

 
VISTO  il Codice in materia di protezione dei dati personali di cui al D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, così                

come modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101; 
 
VISTO  il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo 

alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla 
libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla 
protezione dei dati GDPR); 

 
VISTO  l’avviso d’asta per la vendita di beni fuori uso ed inservibili, prot. 6276/A05.b del 17/12/2021 

rivolto a chiunque fosse interessato all’acquisto dell’intero lotto; 
 
CONSIDERATO che il termine ultimo di presentazione delle Offerte è scaduto il 27/12/2021 alle ore 10,00; 
 
CONSIDERATO che non sono pervenute Offerte entro il termine stabilito dall’Avviso di gara Asta Pubblica per i                              
                           beni  di cui allegato 1, parte integrante del sopracitato avviso; 
 

DETERMINA 
 

- L’avviso d’asta pubblica per la vendita di beni fuori uso ed inservibili  non ha avuto esito positivo pertanto la 
gara è da intendersi andata deserta; 

- Si attiveranno le ulteriori e successive procedure per il discarico dei beni ritenuti fuori uso e non più 
utilizzabili,  come da verbale prot. 6274/A05.B del 17/12/2021 della Commissione per il rinnovo inventariale.  

  
 

    Il Dirigente 
    Anna Tassinari 

documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. 82/05 e ss.mm.ii. 

I. C
.  "Il G

uercino" C
ento - F

e - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006447 - 30/12/2021 - A

05b - U

Firmato digitalmente da TASSINARI ANNA


		2021-12-31T16:06:49+0100
	TASSINARI ANNA




